
Resultater 

DKK8 Bornholm lørdag formiddag d. 7. marts 2020 
 

 
 Spring klasse 1Antal deltagere: 8 Banetid: 45 sek.  Længde: 158 m. 
 Lille Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 5 Jytte Klarskov Aija Pudel DK13748/201 VAS 0 47,08 2,08 
  2 12 Camilla Rohmann Liva Dansk/svensk Gårdhund DK06584/20 RAF 20 49,44 24,44 
 Dis 14 Karsten Bruun Trublubeawiz Shetland Sheepdog DK13743/201 SBH - - - 
 Dis 7 Birgitte Langvad Tik Shetland Sheepdog DK16980/201 - - - - 
 Dis 1 Rune K. Zahle Madsen Carla Ikke Stambogsført START- - - - - 
 Dis 11 Kimmie Wolsted Max Jack Russell Terrier DK07198/201 DKK8 - - - 
 Dis 2 Rolf Klarskov Caroline Jack Russell Terrier DK01225/201 VAS - - - 
 Dis 8 Rolf Klarskov Federer Jack Russell Terrier DK01223/201 VAS - - - 

 Spring klasse 1 JuniorAntal deltagere: 1 Banetid: 45 sek.  Længde: 158 m. 
 Lille Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
 Udb 16 Wiliam Kabat Gypsy Engelsk Cocker Spaniel DK15654/201 RAF - - - 

 Spring klasse 1Antal deltagere: 4 Banetid: 45 sek.  Længde: 158 m. 
 Mellem Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 106 Bettine Nordsejl Vitus Islandsk Fårehund DK14754/201 DKK8 5 39,99 5,00 
  2 111 Anja Noltensmejer Alma Islandsk Fårehund DK01919/201 DKK8 10 42,13 10,00 
 Dis 104 Bettine Nordsejl Álfadís Islandsk Fårehund DK01917/201 DKK8 - - - 
 Dis 112 Maria Kjærgaard  Magic Shetland Sheepdog DK18301/201 - - - - 

 Spring klasse 1Antal deltagere: 13 Banetid: 45 sek.  Længde: 158 m. 
 Stor Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 213 Ditte Wolsted Gambler Golden Retriever DK11348/201 DKK8 5 40,07 5,00 
  2 215 Kisser Pyrmov Felix Border Collie DK12362/201 - 40 40,23 40,00 
  3 204 Cindi Holberg Nielsen Aya Ikke Stambogsført START- DKK8 5 89,89 49,89 
 Dis 206 Charlotte K. Rasmussen Coco Border Collie DK14464/201 AAL - - - 
 Dis 225 Annette B. Olesen Saga Border Collie DK09218/201 DKK8 - - - 
 Dis 210 Marie Møhl Mio Border Collie DK08553/20 DKK8 - - - 
 Dis 227 Ditte Faber Cora Whippet DK02988/201 DKK8 - - - 
 Dis 216 Sabine Lyngberg Kenzo Ikke Stambogsført START- DKK8 - - - 
 Dis 220 Anne Beier Lilly Border Collie DK12323/201 VAS - - - 
 Dis 223 Laila Brom Yunik Border Collie DK05545/201 DKK8 - - - 
 Dis 226 Allan Carlsen Theia Tervueren DK16353/201 KAF - - - 
 Dis 207 Annette B. Olesen Askja Border Collie DK19893/201 DKK8 - - - 
 Dis 201 Gigi Danica Pyrus Nova Scotia Duck  DK15686/201 - - - - 

 Spring klasse 2Antal deltagere: 2 Banetid: 45 sek.  Længde: 160 m. 
 Lille Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 4 Jytte Klarskov Jea Jea Pudel DK04725/201 VAS 0 47,38 2,38 
  2 6 Annette Julsbøl Älsa Västgötaspids DK13197/201 VAS 5 60,75 20,75 

 Spring klasse 2 seniorAntal deltagere: 2 Banetid: 45 sek.  Længde: 160 m. 
 Mellem Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 101 Pia Ellekjær Bailey Beagle DK01576/201 DKK8 0 43,52 0,00 
  2 103 Birgitte Langvad Bikkja Shetland Sheepdog DK09703/201 - 10 48,80 13,80 

  
 Spring klasse 2 seniorAntal deltagere: 1 Banetid: 45 sek.  Længde: 160 m. 
 Stor Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 217 Marianne Blom Larsen Blitz Border Collie DK14476/201 NCH 5 39,96 5,00 

 Spring klasse 2Antal deltagere: 1 Banetid: 45 sek.  Længde: 160 m. 
 Mellem Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
 Dis 108 Claus Ellekjær Dobby Beagle DK13771/201 DKK8 - - - 

  



 Spring klasse 2Antal deltagere: 3 Banetid: 45 sek.  Længde: 160 m. 
 Stor Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 203 Jette Riis China Australian Shepherd DK11233/201 DKK8 0 49,10 4,10 
 Dis 208 Susanne Knudsen Cava Border Collie DK02669/200 DKK8 - - - 
 Dis 221 Laila Brom Seico Ikke Stambogsført START- DKK8 - - - 

 Spring klasse 3Antal deltagere: 5 Banetid: 39 sek.  Længde: 160 m. 
 Lille Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 13 Rolf Klarskov Rocky Jack Russell Terrier DK02925/201 VAS 0 43,76 4,76 
 Dis 3 Charlotte Andersen *) Chicci Dværgschnauzer DK19308/201 - - - - 
 Dis 10 Maria Kabat * Gypsy Engelsk Cocker Spaniel DK15654/201 RAF - - - 
 Dis 9 Lisbeth Weise Bang * Vito Pudel, Dværg DK14141/201 - - - - 
 Dis 15 Christian Zahle Madsen Tough'y Shetland Sheepdog DK08647/201 NCH - - - 

 Spring klasse 3Antal deltagere: 1 Banetid: 39 sek.  Længde: 160 m. 
 Mellem Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 102 Christian Jakobsen Noah Shetland Sheepdog DK05521/201 UDT 5 44,64 10,64 

 Spring klasse 3Antal deltagere: 6 Banetid: 39 sek.  Længde: 160 m. 
 Stor Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 218 Marianne Blom Larsen * Hazel Border Collie DK15190/201 NCH 0 42,23 3,23 
  2 202 Susanne Mortensen Holley Border Collie DK08360/201 VAS 10 43,34 14,34 
  3 219 Pernille Thelin *) Joker Border Collie DK18736/201 DBK 10 45,56 16,56 
 Dis 224 Frank Rosengaard Iq Groenendael DK02549/201 KAF - - - 
 Dis 211 Karsten Bruun Hugin Groenendael DK17703/201 SBH - - - 
 Dis 205 Ditte Wolsted Pepsi Border Collie DK01998/201 DKK8 - - - 

 Agility klasse 1Antal deltagere: 8 Banetid: 52 sek.  Længde: 151 m. 
 Lille Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 12 Camilla Rohmann Liva Dansk/svensk Gårdhund  DK06584/20RAF 0 43,99 0,00

 1pl 
  2 8 Rolf Klarskov Federer Jack Russell Terrier DK01223/201 VAS 0 55,97 3,97 
  3 2 Rolf Klarskov Caroline Jack Russell Terrier DK01225/201 VAS 20 53,34 21,34 
 Dis 7 Birgitte Langvad Tik Shetland Sheepdog DK16980/201 - - - - 
 Dis 14 Karsten Bruun Trublubeawiz Shetland Sheepdog DK13743/201 SBH - - - 
 Dis 11 Kimmie Wolsted Max Jack Russell Terrier DK07198/201 DKK8 - - - 
 Dis 5 Jytte Klarskov Aija Pudel DK13748/201 VAS - - - 
 Dis 1 Rune K. Zahle Madsen Carla Ikke Stambogsført START- - - - - 

 Agility klasse 1 JuniorAntal deltagere: 1 Banetid: 52 sek.  Længde: 151 m. 
 Lille Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
 Dis 17 William Kabat Gypsy Engelsk Cocker Spaniel DK15654/201 RAF - - - 
  

 Agility klasse 1Antal deltagere: 7 Banetid: 52 sek.  Længde: 151 m. 
 Mellem Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 105 Bettine Nordsejl Visla Islandsk Fårehund DK14755/201 DKK8 0 46,14 0,00 1pl 
  2 111 Anja Noltensmejer Alma Islandsk Fårehund DK01919/201 DKK8 5 40,64 5,00 
  3 106 Bettine Nordsejl Vitus Islandsk Fårehund DK14754/201 DKK8 10 48,18 10,00 
 Dis 112 Maria Kjærgaard  Magic Shetland Sheepdog DK18301/201 - - - - 
 Dis 109 Birgitte Bjørnild Midni Shetland Sheepdog DK03875/201 NCH - - - 
 Dis 110 Birgitte Bjørnild Fanta Shetland Sheepdog DK01824/201 NCH - - - 
 Dis 104 Bettine Nordsejl Álfadís Islandsk Fårehund DK01917/201 DKK8 - - - 

  



 Agility klasse 1Antal deltagere: 11 Banetid: 52 sek.  Længde: 151 m. 
 Stor Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 206 Charlotte K. Rasmussen Coco Border Collie DK14464/201 AAL 0 33,36 0,00 1pl 
  2 213 Ditte Wolsted Gambler Golden Retriever DK11348/201 DKK8 5 44,17 5,00 
  3 207 Annette B. Olesen Askja Border Collie DK19893/201 DKK8 15 42,79 15,00 
  4 210 Marie Møhl Mio Border Collie  DK08553/20DKK8 25 32,89 25,00 
 Dis 226 Allan Carlsen Theia Tervueren DK16353/201 KAF - - - 
 Dis 201 Gigi Danica Pyrus Nova Scotia Duck  DK15686/201 - - - - 
 Dis 215 Kisser Pyrmov Felix Border Collie DK12362/201 - - - - 
 Dis 216 Sabine Lyngberg Kenzo Ikke Stambogsført START- DKK8 - - - 
 Dis 223 Laila Brom Yunik Border Collie DK05545/201 DKK8 - - - 
 Dis 204 Cindi Holberg Nielsen Aya Ikke Stambogsført START- DKK8 - - - 
 Dis 220 Anne Beier Lilly Border Collie DK12323/201 VAS - - - 

 Agility klasse 2Antal deltagere: 2 Banetid: 55 sek.  Længde: 185 m. 
 Lille Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 6 Annette Julsbøl Älsa Västgötaspids DK13197/201 VAS 0 60,76 5,76 
 Dis 4 Jytte Klarskov Jea Jea Pudel DK04725/201 VAS - - - 

 Agility klasse 2 seniorAntal deltagere: 2 Banetid: 55 sek.  Længde: 185 m. 
 Mellem Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 101 Pia Ellekjær Bailey Beagle DK01576/201 DKK8 0 43,86 0,00 
  2 103 Birgitte Langvad Bikkja Shetland Sheepdog DK09703/201 - 0 51,72 0,00 

 Agility klasse 2 seniorAntal deltagere: 1 Banetid: 55 sek.  Længde: 185 m. 
 Stor Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
 Dis 217 Marianne Blom Larsen Blitz Border Collie DK14476/201 NCH - - - 

 Agility klasse 2Antal deltagere: 1 Banetid: 55 sek.  Længde: 185 m. 
 Mellem Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 108 Claus Ellekjær Dobby Beagle DK13771/201 DKK8 5 37,47 5,00 

 Agility klasse 2Antal deltagere: 2 Banetid: 55 sek.  Længde: 185 m. 
 Stor Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 221 Laila Brom Seico Ikke Stambogsført START- DKK8 10 57,30 12,30  

  
 Agility klasse 2Antal deltagere: 2 Banetid: 55 sek.  Længde: 185 m. 
 Stor Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
 Dis 203 Jette Riis China Australian Shepherd DK11233/201 DKK8 - - - 

 Agility klasse 3Antal deltagere: 5 Banetid: 53 sek.  Længde: 183 m. 
 Lille Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
 Dis 9 Lisbeth Weise Bang * Vito Pudel, Dværg DK14141/201 - - - - 
 Dis 3 Charlotte Andersen *) Chicci Dværgschnauzer DK19308/201 - - - - 
 Dis 13 Rolf Klarskov * Rocky Jack Russell Terrier DK02925/201 VAS - - - 
 Dis 15 Christian Zahle Madsen Tough'y Shetland Sheepdog DK08647/201 NCH - - - 
 Dis 10 Maria Kabat *) Gypsy Engelsk Cocker Spaniel DK15654/201 RAF - - - 

 Agility klasse 3Antal deltagere: 2 Banetid: 49 sek.  Længde: 183 m. 
 Mellem Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 102 Christian Jakobsen * Noah Shetland Sheepdog DK05521/201 UDT 5 42,81 5,00 
 Dis 107 Bettine Nordsejl Snorri Islandsk Fårehund DK05305/201 DKK8 - - - 

  



 Agility klasse 3Antal deltagere: 6 Banetid: 51 sek.  Længde: 183 m. 
 Stor Dommer: Bent Blom Larsen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 202 Susanne Mortensen Holley Border Collie DK08360/201 VAS 5 43,95 5,00 
 Dis 205 Ditte Wolsted Pepsi Border Collie DK01998/201 DKK8 - - - 
 Dis 218 Marianne Blom Larsen Hazel Border Collie DK15190/201 NCH - - - 
 Dis 224 Frank Rosengaard Iq Groenendael DK02549/201 KAF - - - 
 Dis 219 Pernille Thelin Joker Border Collie DK18736/201 DBK - - - 
 Dis 211 Karsten Bruun Hugin Groenendael DK17703/201 SBH - - - 

 


